
Основен суд Виница - извештај за месец 3.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

70 7 0 77 6 71Оставина

0 16 0 16 16 0
Разни вонпарнични
предмети

1 1 0 2 1 1
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 29 0 29 28 1Заверки

71 53 124 51 73Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

23 24 0 47 11 36Работни спорови

0 7 0 7 7 0Разни парнични предмети

4 0 0 4 3 1Семејни спорови

2 1 0 3 2 1
Платни налози по
приговор

4 0 0 4 2 2Имотни спорови

10 4 0 14 4 10Облигациони спорови
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6 2 0 8 2 6Парнични-мала вредност

49 38 87 31 56Вкупно - вид на предмет 0

120 93 213 84 129Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 3 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 4 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 0 0 14 0 14
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

19 3 0 22 3 19
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

17 17 0 34 11 23
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

50 21 71 14 57Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

42 2 0 44 0 44
Предмети за кривично
полнолетни

0 35 0 35 35 0Разни кривични предмети

4 3 0 7 2 5
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

46 41 87 38 49Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 10 0 11 10 1
Разни прекршочни
предмети

185 40 0 225 44 181Прекршочни предмети

186 50 236 54 182Вкупно - вид на предмет 0

282 116 398 109 289Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 68 0 68 64 4
Предмети од  судска
упрaва

0 68 68 64 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 0 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 1 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

1 69 70 65 5Вкупно - област 0

403 278 681 258 423Вкупно 0
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Основен суд Виница - извештај за месец 3.2019

Васка Петрова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 16 0 0 0 16 16 0Разни вонпарнични предмети

0 25 0 0 0 25 24 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 41 0 0 0 41 40 1

Вкупно - област 0 41 0 0 0 41 40 1

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 35 0 0 0 35 35 0Разни кривични предмети

Вкупно - вид на предмет 0 35 0 0 0 35 35 0

Вкупно - област 0 35 0 0 0 35 35 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 68 0 0 0 68 64 4Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 68 0 0 0 68 64 4

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации



1 0 0 0 0 1 0 1
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 1 1

Вкупно - област 1 69 0 0 0 70 65 5

1 145 0 0 0 146 140 6Вкупно - судија

Даниела Костадинова Тиловска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0Заверки

1 1 0 0 0 2 1 1ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 1 5 0 0 0 6 5 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

22 24 1 0 0 47 11 36Работни спорови

0 7 0 0 0 7 7 0Разни парнични предмети

4 1 0 0 0 5 3 2Семејни спорови

2 1 0 0 0 3 2 1Платни налози по приговор

4 0 0 0 0 4 2 2Имотни спорови

11 4 1 0 0 16 4 12Облигациони спорови



7 2 0 0 0 9 2 7Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 50 39 2 0 0 91 31 60

Вкупно - област 51 47 2 0 0 100 39 61

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 3 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

14 0 0 0 0 14 0 14
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

2 1 0 0 0 3 0 3Прекин на издржување на казна

19 3 0 0 0 22 3 19
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
17 17 0 0 0 34 11 23

Извршување на прекршочни
глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 52 21 0 0 0 73 14 59

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

43 6 0 0 0 49 0 49
Предмети за кривично

полнолетни

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници во кривична област

4 3 0 0 0 7 2 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 47 10 0 0 0 57 3 54

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 10 0 0 0 11 10 1Разни прекршочни предмети



203 40 0 0 0 243 44 199Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 204 50 0 0 0 254 54 200

Вкупно - област 303 85 0 0 0 388 74 314

354 132 2 0 0 488 113 375Вкупно - судија

355 277 2 0 0 634 253 381Вкупно


